1 - 1

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

EDITAL Nº 003/2019

Torna público o resultado final das avaliações de títulos

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARI, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital nº 001/2019, referente ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação temporária de dois (02) Profissionais de Educação Física, mediante contratos de

trabalho administrativo, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O resultado das avaliações de títulos do Processo Seletivo Simplificado

nº 002/2019, conforme relatório abaixo descrito, encontra-se divulgado no Painel de

Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, no site

www.jaguari.rs.gov.br.

NOME Nº DE INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

Diego Nunes Carijo 001 28,0

Marizane Luz de Quevedo 002 22,0

Juliano Bathaglini Biasi 003 0,0

Luana Machado Wesz 004 49,0

Regis dos Santos Gomes 005 12,0

Diego Colpo 006 29,0

Werner Sonza Raymann 007 19,0

Renata Nascimento Duarte 008 100,0

Igor da Silva Fortes 009 10,0

2. Os interessados em interpor recursos poderão fazê-lo, em conformidade com

o capítulo “8” do Edital nº 001/2019, no dia 08 de maio de 2019, sendo que os mesmos

deverão ser protocolados junto ao Setor de Pessoal da Prefeitura de Municipal de Jaguari, em

horário de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARI, 07 DE MAIO DE 2019.

ROBERTO CARLOS BOFF TURCHIELLO,
Prefeito Municipal.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 CEVY RINALDO TAMBARA FILHO,
           Secretário de Administração.

http://www.jaguari.rs.gov.br/